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AUTOMATIK 2010
mennesker og maskiner - hånd i hånd

Brøndby Hallen 7. - 9. september

Kl. 9.00 - 17.00

Besøg Pilz på stand B1253

Få et indblik i Pilz’ innovative 

verden - se vore nyheder og få 

en snak omkring maskinsikkerhed!
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Velkommen i Pilz´ innovative verden!

Vi vil hermed gerne invitere dig til at besøge vores stand på Automatik 2010. 
Messen foregår fra d. 7.-9. september, kl. 9.00 - 17.00 i Brøndby Hallen. 

Pilz befinder sig på stand B1253

Det vil glæde os, hvis du kan afsætte tid til et besøg på vores stand. 
Ønsker du at aftale en evt. tid for dit besøg er du velkommen til at kontakte 
os på tlf. 7443 6332 eller e-mail: pilz@pilz.dk

Adgangskort kan udskrives gratis på www.automatik10.dk

På disse sider præsenterer vi et lille udpluk af de nyheder, du bl.a. kan se på 
Pilz standen – vel mødt.

Med venlig hilsen
Pilz Skandinavien K/S

Allan Paulsen
Direktør

Rådgivning, udvikling og efteruddannelse 

Rådgivning og udvikling
  Hos Pilz anser vi os selv, i al beskedenhed, for at være 
eksperter i maskinsikkerhed. Vi kan derfor tilbyde kunde-
specifikke løsninger: lige fra risikovurdering over planlæg-
ning af sikkerhedsforanstaltninger til implementering af 
koncepter. Desuden tilbydes CE-mærkning og andre 
serviceydelser i forbindelse med vurdering af overholdelse 
af overensstemmelseskrav.

Efteruddannelse
  Pilz uddanner dig i de forskellige emner inden for maskin-
sikkerhed med stor vægt på det praktiske aspekt. Hertil 
hører kurser vedrørende overholdelse af de gældende 
nationale og internationale standarder samt CE-mærkning.
Bliv f.eks. ”Maskinsikkerhedsekspert” på kun 3 dage!



PNOZmulti Mini - kompakte konfigurerbare sikkerhedsrelæer
 Med PNOZmulti Mini kan du overvåge sikkerhedsfunktioner som 
nødstop, beskyttelsesdøre, lysbomme, tohåndsbetjening og mange 
andre. Du får også en økonomisk løsning af standardstyringsopgaver 
med PNOZmulti. 

PNOZmulti basismoduler - nu med Ethernet-interface!
 PNOZmulti fåes nu i en version med integreret switch og TCP/IP-
interface til: Download af projektet, udlæsning af diagnosedata, ind-
stilling af virtuelle indgange til standardfunktioner og udlæsning af 
virtuelle udgange til standardfunktioner. 

PDP67 F 8DI ION  - digitale decentrale indgangsmoduler 
 De digitale indgangsmoduler gør det muligt at tilslutte både 
kontaktafhængige og elektroniske sensorer med PL e i henhold til EN 
ISO 13849-1 og SIL 3 i henhold til EN/IEC 62061 uden for styreska-
bet.

PSENsgate - sikre beskyttelsesdørssystemer
 De sikre beskyttelsesdørssystemer PSENsgate kombinerer sikker 
overvågning af beskyttelsesdøre, sikre tilholdere og betjenings-
elementer i et og samme system. Ekstrafunktioner som nødstop og 
flugtvejsoplåsning er inklusive.

PNOZ s30 - sikker hastighedsovervågning med komfort  
 I det nye maskindirektiv stilles der et nyt krav i forbindelse med 
overvågning af drev: Driftstilstanden skal overvåges og opretholdes 
på en sikker måde, når drevet standses. Den nye hastighedsvagt 
PNOZ s30 sørger for sikker overvågning af stilstand, omdrejnings-
hastighed og omdrejningsretning.  

SafetyNET p – realtids-Ethernet til komplet automatisering 
 SafetyNET p er netværket der samler drev-, sikkerheds- og styrings-
teknik. Det er baseret på standard-Ethernet, men systemet kan endnu 
mere: Det opfylder de strenge krav til industribrug! På denne måde 
sender du alle styringsinformationer til og fra maskiner og anlæg via 
et enkelt netværk og kan derudover bruge andre Ethernet-tjenester.

PSS 4000 & PAS4000 - din vej til enkel automatisering
 Med PSS 4000 automatiserer du decentralt, men med centralt over-
blik. Takket være software-platformen PAS4000 har du et centralt 
overblik over fordelte strukturer. På denne måde redigerer du uden 
yderligere kompleksitet. 
Det bedste ved PAS4000 er: Du betaler kun for det, du bruger! 
Softwaren er gratis, du har altid alle funktioner til rådighed, 
efterfølgende skal du kun betale for de funktioner, du rent faktisk 
bruger i et projekt.

Produkt nyheder



Pilz Skandinavien K/S, Ellegårdvej 25 L, 6400 Sønderborg, Danmark 
Telefon: +45 7443 6332, Fax: +45 7443 6342, e-mail: pilz@pilz.dk, web: www.pilz.dk


